АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО

                                             СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018 г                                                                                               № 7
                                                         с. Боровлянка
О предоставлении в аренду земельный участок,  расположенного по  адресу:  с.Боровлянка, ул. Степановой  8в.
Рассмотрев заявление  Ковалевой Светланы Васильевны, зарегистрированной по адресу: с.Боровлянка, ул.Советская д.21 и представленные документы, руководствуясь  статьями 39.6, 39.8, 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации

                           Постановляю:

1. Предоставить в аренду сроком на 49 лет Ковалевой Светлане Васильевне из земель населенных пунктов Боровлянского сельсовета  земельный участок общей площадью 466 кв.м. с кадастровым номером 22:51:130503:514, расположенного по адресу: с.Боровлянка, ул.Степановой, 8в с разрешенным использованием: для объектов общественно-делового значения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Боровлянского сельсовета                                                       В.Е.Фомин